

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 028

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
1	13/07/2023	28	DARH	07.11.0043.6614	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LAS REDES HIDROMÉTRICAS DE CAPTACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL AGUA DE LOS SECTORES HIDRÁULICOS UBICADOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA JUQUE TERNQUE, ZARUMILLA (LA ZANA).	23.29.11	Servicio	\$/6,500.00					1	\$/6,500.00
2	13/07/2023	28	DARH	07.11.0043.6614	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LAS REDES HIDROMÉTRICAS DE CAPTACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL AGUA DE LOS SECTORES HIDRÁULICOS UBICADOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA HUARMEY-CHICAMA (ALA CASMA-HUARMEY).	23.29.11	Servicio	\$/6,500.00					1	\$/6,500.00
3	13/07/2023	28	DARH	07.11.0043.6614	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LAS REDES HIDROMÉTRICAS DE CAPTACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL AGUA DE LOS SECTORES HIDRÁULICOS UBICADOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA CANETE-FORTALEZA (ALA MILACMAS-CANETE Y CHILONRANC-LURIN).	23.29.11	Servicio	\$/6,500.00					2	\$/13,000.00
4	13/07/2023	28	DARH	07.11.0043.6614	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LAS REDES HIDROMÉTRICAS DE CAPTACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL AGUA DE LOS SECTORES HIDRÁULICOS UBICADOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA CHAPARRA-CHINCHA (ALA CHAPARRACARI Y SAN JUAN).	23.29.11	Servicio	\$/6,500.00					2	\$/13,000.00
5	13/07/2023	28	DARH	07.11.0043.6614	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TERCEROS PARA LA EVALUACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA INFORMACIÓN GENERADA EN LAS REDES HIDROMÉTRICAS DE CAPTACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL AGUA.	23.29.11	Servicio	\$/6,500.00					3	\$/19,500.00
6	13/07/2023	28	DARH	17.01.0003.0791	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TERCEROS PARA EL DESARROLLO DE UN MÓDULO INFORMATICO PARA EL MONITOREO Y EVALUACION DEL EJERCICIO DE LOS DETECORES DE AGUA DE AGUA.	23.29.11	Servicio	\$/7,000.00					3	\$/21,000.00
7	13/07/2023	28	DARH	096000050048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/20.00					26	\$/520.00
8	13/07/2023	28	DARH	096000030034	CAFÉ MOLDO X 500 g	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/20.00					20	\$/400.00
9	13/07/2023	28	DARH	096000000039	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/12.00					6	\$/72.00
10	13/07/2023	28	DARH	096000000067	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/12.00					6	\$/72.00
11	13/07/2023	28	DARH	096000030039	CAFÉ INSTANTANEO X 500 g	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/20.00					4	\$/80.00
12	13/07/2023	28	DARH	130204500002	SERVALLETA DE PAPEL DE DOBLE AGUA X 100	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/3.00					10	\$/30.00
13	13/07/2023	28	DARH	096000000013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/12.00					6	\$/72.00
14	13/07/2023	28	DARH	096000000017	HERBIA LUSA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/12.00					6	\$/72.00
15	13/07/2023	28	DARH	130204500008	PAPEL TONIA AGUA SIMPLE-BLANCO X 200 m.	2.3.1.1.1.1	Ben	\$6.00					6	\$/36.00
16	14/07/2023		UAP	94.05.0004.0027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	\$/18,500.00					6	\$/111,000.00
17	13/07/2023	008	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0043.6614	Servicio de Elaboración Económica de Estudios de Preinversión, para el Servicio de Revisión y Validación Económica de estudios de preinversión de proyectos de inversión pública en cumplimiento del Suposito N° 29 del Plan Operativo Institucional 2023 de la OPP.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/1,200.00					3	\$/3,600.00
18	13/07/2023	008	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0043.6615	Servicio de Elaboración Técnica de Estudios de Preinversión, para el Servicio de Revisión y Validación Técnica de estudios de preinversión de proyectos de inversión pública en cumplimiento del Suposito N° 29 del Plan Operativo Institucional 2023 de la OPP.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/12,000.00					3	\$/36,000.00
19	13/07/2023	008	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0038.6514	Servicio de Revisión y Análisis a la continuidad de la elaboración de estudios de preinversión de proyectos de inversión para el Servicio de Apoyo en la Revisión y Registro de estudios de preinversión de proyectos de inversión pública en cumplimiento del Suposito N° 29 del Plan Operativo Institucional 2023 de la OPP.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					6	\$/30,000.00
20	13/07/2023	008	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0038.5722	Servicio de Asistencia Técnica en Desarrollo de Estudios de Preinversión, para el Servicio de Apoyo Técnico y Económico en la revisión y validación de estudios de preinversión de proyectos de inversión pública en cumplimiento del Suposito N° 29 del Plan Operativo Institucional 2023 de la OPP.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					6	\$/30,000.00
21	13/07/2023	008	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	74.64.4152.0059	Estante de Melamina	2.6.3.2.1.2	BEN	\$/1,100.00					1	\$/1,100.00
22	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/18.96					80	\$/1,516.80
23	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0003.0034	CAFÉ MOLDO X 500 g	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/24.00					25	\$/600.00
24	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0005.0048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA X 1 K	2.3.1.1.1.1	BEN	\$6.00					30	\$/180.00
25	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0009.0013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/10.00					6	\$/60.00
26	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0009.0020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/10.00					6	\$/60.00
27	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0009.0026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/10.00					6	\$/60.00
28	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	09.06.0009.0017	HERBIA LUSA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/10.00					6	\$/60.00
29	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	21.01.0001.1016	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					3	\$/24,000.00
30	6/07/2023	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	21.01.0001.0142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/8,000.00					3	\$/24,000.00
31	14/07/2023		UAP	071100080137	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ELECTRICIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/4,000.00					5	\$/20,000.00
32	14/07/2023		UAP	600100010004	SERVICIO DE GASIFERIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/3,600.00					5	\$/18,000.00
33	12/07/2023		COORDINACIÓN TÉCNICA DE LA CUENCA URBANAMA	17.05.0015.0023	LÍQUIDO PARA FRENO	2.3.1.3.1.3	LITRO	120.00					2	\$/240.00
34	12/07/2023		COORDINACIÓN TÉCNICA DE LA CUENCA URBANAMA	94.08.0003.0192	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO TOYOTA COD. REF. 044650K280	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	230.00					2	\$/460.00
35	12/07/2023		COORDINACIÓN TÉCNICA DE LA CUENCA URBANAMA	94.08.0002.0089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO DOD. REF. 044650K120	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	260.00					2	\$/520.00
36	12/07/2023		COORDINACIÓN TÉCNICA DE LA CUENCA URBANAMA	17.05.0002.1108	FILTRO DE AIRE COD. REF. 17801040	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	95.00					2	\$/190.00
37	12/07/2023		COORDINACIÓN TÉCNICA DE LA CUENCA URBANAMA	06.80.0126.0014	FILTRO DE AIRE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	90.00					2	\$/180.00
38	11/07/2023	8	ALA-HUARI	899601100042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	\$/200.00					4	\$/1,000.00
39	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	09.11.0001.0108	SERBIA GASEOSA X 400 ml	2.3.1.1.1.1	DOZENA	\$/21.00					40	\$/840.00
40	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	09.11.0007.0103	AGUA DE MESA SIN GAS X 720 ml X 15	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$/18.28					24	\$/438.72
41	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	09.06.0001.0468	GALLETA DULCE X 250 g A.P.S.D. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	\$4.95					60	\$/297.00
42	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	28.54.0011.0864	INTERNET 4G PORTABLE	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$/710.00					1	\$/710.00
43	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	28.54.0012.0807	LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 30 W	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$/20.00					4	\$/80.00
44	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	28.55.0006.0844	RETOPROTECTOR IMPERMEABLE X 3.5 L	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	\$/150.00					1	\$/150.00
45	11/07/2023	2	S.T. QUILCA CHILI	89.02.0001.0801	BOITA MUEBLERA	2.3.1.6.4.1	UNIDAD	\$/200.00					1	\$/200.00
46	10/07/2023	04	ALA-HUARI	557100000134	SERVICIO DE OBRAS, MANEJO Y EMPAQUE	2.3.2.7.118	SERVICIO	\$/800.00					5	\$/4,000.00
47	10/07/2023	04	ALA-HUARI	556100000061	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.118	SERVICIO	\$/4,500.00					1	\$/4,500.00
48	10/07/2023	04	ALA-HUARI	711003802737	SERVICIO DE FACILITACIÓN EN TALLERES DE CAPACITACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/1,200.00					5	\$/2,600.00
49	10/07/2023	04	ALA-HUARI	150100040002	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.51	SERVICIO	\$/1,200.00					1	\$/1,200.00
50	10/07/2023	04	ALA-HUARI	607500070105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.51	SERVICIO	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
51	10/07/2023	04	ALA-HUARI	607500070105	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.51	SERVICIO	\$/500.00					1	\$/500.00
52	10/07/2023	04	ALA-HUARI	696000100108	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRIENTOMETRO	2.3.2.4.71	SERVICIO	\$/3,200.00					1	\$/3,200.00
53	10/07/2023	04	ALA-HUARI	401000100001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DEL PERSONAL	2.3.2.4.116	SERVICIO	\$/1,500.00					1	\$/1,500.00
54	10/07/2023	04	ALA-HUARI	210100010177	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/1,000.00					6	\$/6,000.00
55	10/07/2023	04	ALA-HUARI	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/2,500.00					6	\$/15,000.00
56	10/07/2023	04	ALA-HUARI	711004000005	SERVICIO DE GESTIÓN DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HEDRICO	2.3.1.1.1.1	SERVICIO	\$/450.00					4	\$/1,800.00
57	10/07/2023	04	ALA-HUARI	911000700401	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	Ben	\$/22.00					20	\$/440.00
58	10/07/2023	04	ALA-HUARI	703900000096	PASTILLA PARA COMPUTADOR MEMORIA 4 GB 16 GB	2.3.1.1.1.1	BEN	\$/22.00					20	\$/440.00
59	10/07/2023	04	ALA-HUARI	806000000001	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS REFLECTIVAS	2.3.1.6.1.4	BEN	\$/45.00					4	\$/180.00
60	10/07/2023	04	ALA-HUARI	806000000015	CARGO PROTECTOR ELÉCTRICO MENOR A 1/4 DE LA LUT	2.3.1.6.1.4	BEN	\$/60.00					6	\$/360.00
61	10/07/2023	04	ALA-HUARI	806000000351	BOITA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	BEN	\$/100.00					6	\$/600.00

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 028

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
62	15/07/2023	04	ALA HUEL	646300100009	TACHO DE ACERO INOXIDABLE MINOR A 1/4 MTI CON PEDAL 12 L APROX	2.3.2.7.1.1	BEN	\$195.00	3	\$195.00	3	\$195.00		\$195.00
63	15/07/2023	04	ALA HUEL	292000001149	PISTOLA DE METAL CON ESCALA DE 0-20 mm ACERVOA X 100	2.3.1.19.1	BEN	\$195.00	3	\$195.00	3	\$195.00		\$195.00
64	15/07/2023	019	DIRINRH	64.44.0001.0273	INTERRUPTOR LUMINOSO DE ACERVOA 0.50 X 0.5 X 0.18	2.3.1.1.1	UNIDAD	\$195.00	5	\$195.00			1	\$195.00
65	15/07/2023	019	DIRINRH	20.73.0001.0005	PUERTAS PLACABLES Y CORRUGABLES	2.3.16.13	BEN	\$400.00	1	\$400.00			1	\$400.00
66	07/07/2023	009	ALA PERENE	66.29.0003.0101	PROTECCION PARA PERSONAS	2.3.2.7.4.7.1	SERVICIO	\$4,500.00	1	\$4,500.00			1	\$4,500.00
67	07/07/2023	009	ALA PERENE	64.29.0008.0111	PERSONA VERTICAL DE PVC 80 mm X 140 mm X 2.14 m CON RIEL DE ALUMINIO	2.3.1.7.1.1	BEN	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
68	07/07/2023	009	ALA PERENE	66.29.0003.0063	SERVICIO DE MANEJO DE CARGA 1200X1200	2.3.2.7.1.1.2	SERVICIO	\$2,500.00	1	\$2,500.00			1	\$2,500.00
69	7-7-23	18	DPDRH	071100385522	SERVICIO DE ANALISIS, MONITOREO, EVALUACION Y SISTEMATIZACION DE DOCUMENTOS PROPORCIONADOS POR EL PROYECTO "GESTION INTEGRADA DE LOS RECURSOS HIDRICOS EN DEZ CUENCAS" - OBRAS EN EL MARCO DE LA TRANSFERENCIA DE LOS CONOCIDOS DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA MANANTIO VILCANTA-HUASNA-PAYAN Y EL CUENCA DE BUENAGUAYO DEL POBIA A LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE RECURSOS HIDRICOS-PCORAH	23.29.11	SERVICIO	\$9,000.00			1			\$9,000.00
70	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	89.86.0002.0055	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23.12.11	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00	1	\$185.00		
71	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	89.86.0007.0309	CHALCOO DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	23.12.11	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00	1	\$185.00		
72	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	89.86.0007.0318	CHALCOO DRIL ANEXO	23.12.11	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00	1	\$185.00		
73	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	23.18.21	UNIDAD	\$260.00	1	\$260.00			1	\$260.00
74	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	31.25.0007.0091	INSTRUMENTO PARA INSPECCION DE AGUAS 1.566750000	23.11.16	UNIDAD	\$61.00	1	\$61.00			1	\$61.00
75	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	09.11.0007.0128	AGUA DE MESA SIN GAS A 625ML X 15	23.11.11	UNIDAD	\$260.00	3	\$780.00			2	\$540.00
76	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	09.11.0001.0273	BERBERIA CORTADA X 600 ML OCURO	23.11.11	UNIDAD	\$2.00	54	\$108.00			54	\$108.00
77	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	09.18.0001.0305	CALITA SIN GAS X 22.250 APROX. 3.5	23.11.11	UNIDAD	\$185.00	2	\$370.00			2	\$370.00
78	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.18.0008.0093	CONO DE SEGURIDAD 50 CM	23.16.14	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
79	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.18.0008.0102	CONO DE SEGURIDAD DE 45 CM	23.16.14	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
80	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.50.0008.0012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA	23.16.14	UNIDAD	\$200.00	1	\$200.00			1	\$200.00
81	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.50.0001.0017	ALTA DE JERSEY BOMBA	23.16.14	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
82	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.50.0008.0094	ARRELO DE SEGURIDAD DE POLIESTER 3 ANILLOS	23.16.14	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
83	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	89.86.0007.0309	CHALCOO DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	23.12.11	UNIDAD	\$185.00	10	\$1,850.00			10	\$1,850.00
84	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.26.0003.0092	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN10017	23.11.12	UNIDAD	\$400.00	1	\$400.00			1	\$400.00
85	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.26.0002.0161	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 5212670	23.11.12	UNIDAD	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
86	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.26.0003.0092	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO CHEVROLET COD. REF. 5212670	23.11.12	UNIDAD	\$1,500.00	1	\$1,500.00			1	\$1,500.00
87	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.26.0001.0074	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 4162481	23.11.12	UNIDAD	\$480.00	4	\$1,920.00			4	\$1,920.00
88	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.26.0003.0092	TERNISTO PARA MITSUBISHI COD. REF. 1352460	23.11.12	UNIDAD	\$200.00	1	\$200.00			1	\$200.00
89	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	87.10.0001.0008	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 40380411	23.11.12	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
90	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	87.10.0002.1800	FILTRO DE AIRE ACCIONADO COD. REF. 2498045	23.11.12	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
91	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.50.0002.0004	RECAMISA MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.24.99.99	SERVICIO	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
92	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	60.80.0004.0019	RECAMISA DE EXTINTORES DE POLIQUIMICO SECO (PQS) DE 6KG	23.24.99.99	SERVICIO	\$770.00	3	\$2,310.00			3	\$2,310.00
93	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	60.80.0004.0019	RECAMISA DE EXTINTORES DE POLIQUIMICO SECO (PQS) DE 6KG	23.24.99.99	SERVICIO	\$770.00	3	\$2,310.00			3	\$2,310.00
94	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	60.80.0002.0065	RECAMISA DE EXTINTORES DE CO2 DE 2KG	23.24.99.99	SERVICIO	\$770.00	1	\$770.00			1	\$770.00
95	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	60.80.0002.0011	RECAMISA DE EXTINTORES DE CO2 DE 2KG	23.24.99.99	SERVICIO	\$770.00	1	\$770.00			1	\$770.00
96	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	70.10.0003.0008	ESTAMPADO DE POLIURETANO	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
97	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	84.44.0002.0168	GORRA DE DRIL UNIMEX	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
98	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	71.00.0001.0101	BOCA DE EMPUJE EN TUBO DE TINTA SIN PUNTA GRISETA CON CORDON	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
99	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	89.86.0005.0015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
100	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	71.23.0005.0001	LIBRETA IMPRESA SIN A 11CM X 15CM	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
101	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	70.20.0008.0081	CHAMA DE COLORES	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
102	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	80.11.0007.0025	RECUA DE TIGUO DE 35 CM X 30 CM	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
103	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	74.44.0001.0044	74.44.0001.0044	23.22.9.99	SERVICIO	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
104	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	74.44.0003.0024	SEAL GRABATORIO DE METAL TAPADO EN CUERINA CON BRAZOS	23.22.9.99	UNIDAD	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
105	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	46.22.0003.0050	ALICATORIO DE ENGRASA EQUIPO DE 1.5 KG	23.22.9.99	UNIDAD	\$1,500.00	1	\$1,500.00			1	\$1,500.00
106	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	46.22.0015.0092	ESTABILIZADOR SOLIDO 1.5 KG 220 V	23.22.9.99	UNIDAD	\$500.00	2	\$1,000.00			2	\$1,000.00
107	7/07/2023	003	ALA OCCOPALISA	46.22.0015.0095	ESTABILIZADOR SOLIDO 1.5 KG 220 V	23.22.9.99	UNIDAD	\$500.00	1	\$500.00			1	\$500.00
108	7/07/2023	004	ALA RAMS	89.86.0003.0001	ALABERES DE COCHERA	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$185.00	1	\$185.00			1	\$185.00
109	14/07/2023	004	ALA RAMS	89.86.0003.0039	CHALCOO DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$185.00	10	\$1,850.00			10	\$1,850.00
110	14/07/2023	004	ALA RAMS	29.04.0003.0076	BATERIA DE LITIO MANTENIMIENTO 100 AH 12V A 12 V	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	\$500.00	2	\$1,000.00			2	\$1,000.00
111	14/07/2023	004	ALA RAMS	89.86.0003.0068	GUERRA TERMICA PARA TEMPERATURAS EXTREMAS	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	\$500.00	2	\$1,000.00			2	\$1,000.00
112	14/07/2023	004	ALA RAMS	89.86.0001.0007	MANEJO TERMICO IMPRESIONABLE MANGA LARGA UNIMEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	\$500.00	2	\$1,000.00			2	\$1,000.00
113	14/07/2023	004	ALA RAMS	185.1000.70008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.1.6.1.4	SERVICIO	\$6,000.00	1	\$6,000.00			1	\$6,000.00
114	7/07/2023	009	Administración Local de Agua Huasla Central	06.20.0001.0001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23.29.11	SERVICIO	\$15,000.00			1			\$15,000.00
115	13-7-23	19	DPDRH	071100387804	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION PARA EL SEGUIMIENTO EN LA EVALUACION DE LA SEGURIDAD DE LAS PRESAS SAN LORENDO, TNAJONES Y CALITO OCHO Y PRESAS PRIORIZADAS PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$17,000.00			5			\$15,000.00
116	13-7-23	19	DPDRH	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA DE ENTREGABLES DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DE LA SEGURIDAD DE LA PRESA SAN LORENDO PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$19,800.00			4			\$19,800.00
117	13-7-23	19	DPDRH	071100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA PARA MONITOREO, SEGUIMIENTO Y REVISION DE ENTREGABLES DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DE LA SEGURIDAD DE LAS PRESAS TNAJONES PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$19,800.00			4			\$19,800.00
118	13-7-23	19	DPDRH	071100386877	SERVICIO DE SUPERVISION DE ESTUDIOS DE PREMISION DE ENTREGABLES DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DE LA SEGURIDAD DE LA PRESA CALITO OCHO PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	SERVICIO	\$19,800.00			4			\$19,800.00
119	13-7-23	19	DPDRH	071100388814	Servicio Especializado para la Coordinación Técnica Seguimiento de Actividad en la ejecución de Impulso y desconexión de puntos críticos en ríos y quebradas en el ámbito de la ANA Interoceano Zarumilla, a cargo de la Dirección de Planificación y Desarrollo de los Recursos Hídricos.	23.29.11	SERVICIO	\$19,800.00			3			\$15,000.00
120	13-7-23	19	DPDRH	740918500028	DISCO DURO EXTERNO DE 3 TB para el almacenamiento de información de los profesionales DPDRH	2.6.3.2.3.1	BEN	\$900.00	6	\$15,000.00			6	\$15,000.00
121	13-7-23	19	DPDRH	952210720002	ALFETONOS PROFESIONALES para los profesionales de la DPDRH	2.6.3.2.3.3	BEN	\$300.00	7	\$2,100.00			7	\$2,100.00
122	13-7-23	19	DPDRH	782700121268	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA uso de los profesionales DPDRH	2.6.3.2.3.3	BEN	\$300.00	7	\$2,100.00			7	\$2,100.00
123	13-7-23	19	DPDRH	090600000044	ALICATORIO RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	BEN	\$20.00	10	\$200.00			10	\$200.00
124	13-7-23	19	DPDRH	090600000034	CAFE MOLADO X 600 g	2.3.1.1.1.1	BEN	\$20.00	20	\$400.00			20	\$400.00
125	13-7-23	19	DPDRH	090600000007	MANGALA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$10.00	1	\$10.00			1	\$10.00
126	13-7-23	19	DPDRH	090600000007	TE CAMELA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$10.00	1	\$10.00			1	\$10.00
127	13-7-23	19	DPDRH	090600000009	CAFE INSTANTANEO X 600 g	2.3.1.1.1.1	BEN	\$20.00	1	\$20.00			1	\$20.00
128	13-7-23	19	DPDRH	136000000002	REVALORA DE PAPERAL DE COCHE HOJA X 100	2.3.1.1.1.1	BEN	\$10.00	1	\$10.00			1	\$10.00
129	13-7-23	19	DPDRH	090600000013	ANIL FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$10.00	5	\$50.00			5	\$50.00
130	13-7-23	19	DPDRH	090600000017	REVALORA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	BEN	\$10.00	1	\$10.00			1	\$10.00
131	13-7-23	19	DPDRH	136000180326	PAPEL TONIA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	BEN	\$8.00	6	\$48.00			6	\$48.00
132	14/07/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	76.75.0003.0025	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO MOTOCICLA 175CM3R - M83106	2.3.1.5.1.1	BEN	\$487.14	1	\$487.14			1	\$487.14
133	14/07/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	76.75.0007.0031	RODILLOS DE SEPARACION 30X187.00	2.3.1.5.1.1	BEN	\$487.14	1	\$487.14			1	\$487.14
134	14/07/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	76.75.0007.0035	RODILLO DE SEPARACION 30X187.00	2.3.1.5.1.1	BEN	\$487.14	1	\$487.14			1	\$487.1